

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem

Vybavení počítačové učebny

výběrové řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne:

02.10.2025

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace

IČO: 60680318

se sídlem: Valtice, Sobotní 116, PSČ 691 42

(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 10800387

se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00

tel.: +420 606 113 974

e-mail: vz@koukallegal.cz

ID datové schránky: gnqnuj2

(dále jen „**zástupce zadavatele**“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících se výběrovým řízením veřejné zakázky je

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

K Dotazu č. 6, v předchozím vysvětlení z 8.10.2025 a Dotazu č. 2 se uvádí, že strukturovaná kabeláž k PC bude přivedena v kabelovém žlabu a zakončena zásuvkou u PC na jednotlivých stolech. Ale z Dotazu č. 6 plyne něco jiného. Jak to tedy prosím Vás bude?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel objasňuje, že veškerou kabeláž zajistí pro zadavatele jiný dodavatel a kabeláž k PC tedy není předmětem této veřejné zakázky.

Platí, že strukturovaná kabeláž k PC bude přivedena v kabelovém žlabu a zakončena zásuvkou u PC na jednotlivých stolech. Vybraný dodavatel pouze zapojí dodané plnění do zásuvek zavedených na jednotlivých stolech.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel upravuje specifikaci plnění předmětu veřejné zakázky tak, že odstraňuje odkaz na kabeláž v úvodu dokumentu (Příloha č. 5 dokumentace výběrového řízení).

Aktualizovaná verze specifikace plnění tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

K Dotazu č. 3 z jakého důvodu vyžadujete pouze skříň Tower? Pro školní a kancelářské prostory je skříň SSF vyhovující, skrz velikost i menší spotřebu elektrické energie. Prosíme o rozšíření ZD i o variantu SSF.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel trvá na požadavku na skříň typu Tower a nebude tento požadavek upravovat. Tento požadavek zadavatel stanovil s ohledem na nábytek v dané učebně.

Dotaz č. 3

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Síťový prepínač bude jen osazen do rozvaděče nebo požadujete i jeho konfiguraci, případně update firmware apod.?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel uvádí, že síťový přepínač bude osazen do rozvaděče a v rámci plnění veřejné zakázky nebude od vybraného dodavatele požadována konfigurace ani update firmware.

Dotaz č. 4

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Podobně Wi-Fi access point bude jen instalován nebo je třeba konfigurace a zabezpečení apod., případně opět update firmware?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel uvádí, že Wi-Fi access point bude instalován a v rámci plnění veřejné zakázky není vyžadována jeho konfigurace, zabezpečení ani update firmware.

Dotaz č. 5

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Dobrý den,

rádi bychom Vás požádali o upřesnění, zda bude požadována strukturovaná kabeláž ke každému z PC (24 ks).

Z odpovědi na dotaz č. 2 vyplývá, že strukturovaná kabeláž k PC bude již připravená v kabelovém žlabu a zakončená zásuvkou u jednotlivých pracovních stolů.

Nicméně v odpovědi na dotaz č. 6 uvádíte, že konkrétní trasy od datového rozvaděče k jednotlivým stolům nejsou stanoveny a že jejich návrh bude v kompetenci vybraného dodavatele.

Pro účely správného nacenění bychom Vás proto chtěli požádat o upřesnění rozsahu prací, které bude zadavatel po vybraném dodavateli požadovat.

Děkujeme Vám za spolupráci a těšíme se na Vaši brzkou odpověď.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 1 v tomto dokumentu.

Přílohy vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace:

- Příloha č. 1 – „05 Příloha č. 5 – Specifikace předmětu plnění akt 15102025.docx“

Tento soubor nahrazuje soubor s názvem „05 Příloha č. 5 – Specifikace předmětu plnění.docx“.

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to následovně:

Lhůta pro podání nabídek: do 20.10.2025, do 09:00 hod.

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění.

Ve Valticích dne dle elektronického podpisu

**Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace**
v. z. KOUKAL LEGAL, advokátní
kancelář s.r.o.
JUDr. Pavel Koukal, jednatel